
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NURE 

Via F. Acerbi n. 61 - 29028 Ponte dell' Olio (PC) 

Scuole infanzia, primaria e sec. di 1^ grado di 

Ponte dell’Olio, Vigolzone, Bettola, Farini e Ferriere 

Tel.0523875122- tel e fax 0523878919 

Email PCIC80700T@istruzione.it – PCIC80700T@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.n. (vedi segnatura)        Ponte dell’Olio, 17.06.2020 

 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

Oggetto:Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto di cui a Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 
– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne” – Sotto azione 10.8.6A - Avviso pubblico 17.04.2020AOODGEFID/4878 del 
17.04.2020 per la realizzazione smart class per le scuole del primo ciclo. 
Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-283 “LA DAD A PORTATA DI TUTTI GLI ALUNNI”  

CUP   F72G20001200007    

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale –, “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 
– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne” – Sotto azione 10.8.6A -  

 
VISTO l’Avviso pubblico Nota MIUR prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione smart class per le scuole 

del primo ciclo. “ 
VISTA la Nota MIUR prot. n. 10292 del 26.04.2020 con la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive dei 

progetti valutati positivamente,  
VISTA la lettera di AUTORIZZAZIONE prot. n. AOODGEFID/10444 del 05.05.2020 con la quale è stato autorizzato il 

progetto presentato da questo Istituto, codice 10.8.6A - FSEPON-EM-2018-283, 
Considerato  che ai sensi dell’art. 10, comma 4 del Decreto n. 188 del 28.08.2018, competono al Dirigente Scolastico 

le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESPON 

 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
28

 -
 1

7/
06

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

mailto:PCIC80700T@istruzione.it
mailto:PCIC80700T@pec.istruzione.it


 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Importo 

autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6A FSEPON-

EM 2020-283 

LA DAD A PORTATA 

DI TUTTI GLI 

ALUNNI 

€ 12.460,00 € 540,00 € 13.000,00 

 
 

Il Dirigente Scolastico regg.te 

Teresa Andena 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93) 

 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
28

 -
 1

7/
06

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


		2020-06-17T11:50:32+0200




